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CHOSZCZNO. Pławianin HUBERT WAJDA, choszcznianin MICHAŁ IWANYK i uczniowie Szkoły Podstawowej
nr 3 w Choszcznie zostali bohaterami feryjnego turnieju tenisa stołowego, który wczoraj w hali sportowej
Zespołu Szkół nr 1 zorganizowało Centrum Rekreacyjno-Sportowe w Choszcznie . W zawodach
wystartowało ponad 70 zawodników z Choszczna, Korytowa, Sławęcina, Zieleniewa, Pławna, Pełczyc,
Stargardu Szczecińskiego i Szczecina.










Choć turniej ten miał klimat typowo feryjny, to jednak oprócz 

choszcznian, pojawiło się na nim kilkunastu znanych już zawodników, w 

tym także ze szczecińskiego Salosu. Takie wydarzenie nie mogłoby się 

odbyć bez GRZEGORZA WINIARSKIEGO, który znany jest z tego, że w 

choszczeńskiej Trójce bardzo mocno motywuje dzieci do uprawiania właśnie

tej dyscypliny sportu. &ndash; Wiele osób wyjechało na ferie, ale i tak udało

mi przyprowadzić ponad 15 zawodników &ndash; mówił. Nie ukrywał radości z 

faktu, że w młodszych kategoriach, to właśnie jego podopieczni 

najczęściej sięgali po medale. WŁODZIMIERZ WAJDA, równie 

zaangażowany propagator tenisa stołowego, a tutaj sędzia główny zawodów 

uważa, że bez Winiarskiego nie byłoby imprezy. &ndash; W naszym regionie jest 

kilku, może kilkunastu uzdolnionych pingpongistów, jednak rozmach 

imprezy widać wtedy, kiedy pojawiają się na niej właśnie ci, których 

niekoniecznie stać na jakiekolwiek zwycięstwo &ndash; stwierdził. Już zaprasza

wszystkich amatorów tej dyscypliny sportu, na otwarte mistrzostwa 

Choszczna, które w tym roku rozegrane zostaną po świętach wielkanocnych.


Podczas wczorajszych zmagań dało się zauważyć, że wśród młodych 

pingpongistów jest wielu amatorów innych dyscypliny sportowych. Tu 

wypada wymienić choćby braci Kowalskich, których zdecydowanie częściej 

spotkać można przy szachowej planszy. Na niewątpliwą pingpongową 

gwiazdeczkę wyrasta HUBERT WAJDA. Ten piątoklasista wygrał swoją 

kategorię, o szczebel wyższą i zajął drugie miejsce w najmocniejszej, 

czyli w kategorii open. Znawcy tej dyscypliny sportu zapewne pamiętają 

jego starszego brata Dawida, który już od kilku lat w powiecie 

choszczeńskim nie ma sobie równego. Swoją klasę potwierdził też 

choszczeński gimnazjalista MICHAŁ IWANYK, który wygrał swoją 

kategorię oraz open. A oto triumfatorzy poszczególnych kategorii 

wiekowych: szkoły podstawowe, klasy I i II  JULIA IZOTOW &ndash; WOLAK - ŁUKASZ KOWALSKI; klasy
III-IV ZUZANNA GLIŃSKA - PATRYK WELS (wszyscy z Choszczna); klasy V-VI ZUZANNA GLIŃSKA
(Choszczno) - HUBERT WAJDA (Pławno); gimnazjum klasy I-II H. Wajda; klasy III oraz open MICHAŁ
IWANYK (Choszczno). 
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